COMUNICADO DPME 052/2014
Vigésima Primeira Convocação de candidatos da Secretaria da Educação para Perícia Médica de Ingresso:

O Diretor Técnico de Saúde III, do Departamento de Perícias Médicas do Estado, no uso das competências que lhe são conferidas, comunica que os candidatos abaixo

relacionados para os cargos de Professor de Educação Básica II, Agente de Organização Escolar, Executivo Público, Oficial Administrativo, Agente Técnico de Assistência à

Saúde, Analista Administrativo e Analista Sociocultural da Secretaria da Educação, ficam convocados a comparecer para a realização de perícia médica para fins de

ingresso, munidos de prova de identidade e demais exames solicitados, conforme Comunicados Conjuntos CGRH-SE/DPME-SGP 002 e 003 de 2014, na data, horário e local

especificado a seguir.

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

28086338827 ALESSANDRA BARBADO FRANCISCO AV DR. ADHEMAR DE BARROS, 195, CENTRO ADAMANTINA 14/7/2014 09:00

30424010810 ANA FELICIA GONCALVES ROSSETO RUA PRESCILIANO PINTO, 1162, BOA VISTA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 15/7/2014 08:00

27029047850 ANDRE CARVALHO DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:00

26053625825 ANDREIA CRISTINA DE LIMA COSTA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:10

26354751803 ANGELA MARIA DE LIMA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:00

41321102810 ANNA CAROLINA MIRANDA LOPES RUA HUMAITA, 105, CENTRO SOROCABA 17/7/2014 16:30

35507230838 ANTONIO ADOLPHO RUGAIN DE BARROS RUA NOVE DE JULHO, 1288, CENTRO SÃO CARLOS 15/7/2014 13:30

36376627870 BRUNA MORGANA DA SILVA DE ALMEIDA RUA DAS PALMEIRAS, 1412, ALTO DO IPÊ JALES 14/7/2014 15:00

65384741872 CONCEICAO BEDENTO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:00

28829671878 CRISTIANE DE CASSIA PANELI RUA DAS PALMEIRAS, 1412, ALTO DO IPÊ JALES 14/7/2014 15:00

34719910858 DANIELA COSTA BERNARDES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:00

26612635860 ELIANE REGINA RAMOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:20

26593919802 EVANDRO FABIANO DE OLIVEIRA RAMOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:10

37304912880 GABRIEL DA SILVA CUNHA RUA EUCLIDES DA CUNHA, 848, CENTRO OURINHOS 15/7/2014 08:00

37537197814 JANAINA DOS SANTOS DE BRITO RUA MAJOR MENDONÇA, 375, VL  MENDONÇA ARAÇATUBA 16/7/2014 09:40

18193437829 JANAINA PAULA MALVEZZI TORRACA DA SILVA RUA MAJOR MENDONÇA, 375, VL  MENDONÇA ARAÇATUBA 16/7/2014 09:30

04154091522 LILIANE AQUINO AZEVEDO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:10

07327098810 LUCIA HELENA GARCIA GOMES FERNANDES AV RIO DE JANEIRO, 12, JD PRIMAVERA CARAGUATATUBA 18/7/2014 08:30

33652665856 MARCELO APARECIDO PAGANI RUA DAS PALMEIRAS, 1412, ALTO DO IPÊ JALES 14/7/2014 15:00

25143258898 MARIA APARECIDA SOUSA DE BRITO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:10

11739869877 MARIA DA SILVA ROCINI RUA MAJOR MENDONÇA, 375, VL  MENDONÇA ARAÇATUBA 16/7/2014 09:20

09162133829 NILDA LAMEIRAS DE OLIVEIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:20

15232674889 ODAIR MIGUEL DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:10

40710185855 PAMELA ROBERTA MORA BRAGA AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMERICA FERNANDÓPOLIS 16/7/2014 13:00

06762156886 PAULO BARBOSA RUA NOVE, 716, CENTRO RIO CLARO 16/7/2014 14:30

17157750821 ROBERTA ESCRIVAO DE CAMPOS RUA NOVE, 716, CENTRO RIO CLARO 15/7/2014 14:30

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

05676024860 ROSINEIA PEREIRA PINTO SOARES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:00

10297678825 RUI PAIVA JUNIOR RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:10

18446316803 SANDRA MENDES STAFUSA RUA DAS PALMEIRAS, 1412, ALTO DO IPÊ JALES 14/7/2014 15:00

22389468888 TATIANE CORREA DE GODOY RUA NOVE DE JULHO, 1288, CENTRO SÃO CARLOS 15/7/2014 13:30

27828925840 TIAGO DE REZENDE BARRETO RUA NOVE DE JULHO, 1288, CENTRO SÃO CARLOS 15/7/2014 13:30

28107995805 VALERIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS DA CONCEICAO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 12/7/2014 07:00

07648307839 VANIA REGINA DOS SANTOS FACCHINI RUA PRESCILIANO PINTO, 1162, BOA VISTA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 15/7/2014 09:00

01882745884 VERA LUCIA VENDRAME RODRIGUES RUA PRESCILIANO PINTO, 1162, BOA VISTA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 15/7/2014 08:00